
 

Kommunikation, sociala medier, verksamhetsutveckling, administration, övrigt 

Vill du göra skillnad samtidigt som du får värdefull erfarenhet och en stark start i arbetslivet? Hos oss 
får du praktisk erfarenhet, handledning och möjlighet att bygga portfolio och referenser något som 
stärker ditt CV. Vi välkomnar sökande med olika bakgrunder och perspektiv. Praktiken kan i viss mån 
anpassas efter individuella behov. 

Sveriges Hundungdom söker nu engagerade praktikanter och LIA-studenter till vårt kansli i Rotebro! Vi 
söker löpande och vi har möjlighet att ta emot 1-2 personer i taget.  

VAD DU FÅR GÖRA 

- Arbeta med kommunikation och sociala medier: skapa innehåll, följa upp kampanjer, vara del 
av marknadsföringsinsatser.  

- Arbeta med verksamhetsutveckling, analysera, utvärdera, föreslå förbättringar. 
- Arbeta med administration och medlemsservice t.ex. mejl, dokumentation, enklare 

projektstöd. 
- Utöver ovan anpassar vi uppgifter efter din utbildning och vår aktuella verksamhet. 

PRAKTIKEN HOS OSS 

Plats: Rotebro (Stockholm) 
Hundar är varmt välkomna! Du får gärna ta med din egen hund. 
Handledare: Du får en egen handledare som stöttar dig under hela perioden. 
 

VEM VI SÖKER 

Vi söker dig som läser en eftergymnasial utbildning där praktik eller LIA ingår. För att trivas hos oss ska 
du vara nyfiken, lösningsorienterad och gilla att samarbeta. Som praktikant är du en självklar del i vårt 
team och jobbar tillsammans med oss på kansliet.  
 

BRA ATT KÄNNA TILL 

Tidsperiod: Vi är flexibla. Ange i din ansökan vad som gäller för dig. 
Intyg och Försäkring: Du behöver ett intyg från din skola som styrker att praktiken eller LIA är en del av 
din utbildning samt att du är försäkrad via skolan under hela praktik- eller LIA-perioden.  
Eventuell LIA-plan eller praktikmål: Om skolan tillhandahåller en LIA-plan eller praktikmål, vill vi gärna 
att du skickar in den till oss. 



 
 
 
 
 
 
Sekretessavtal: Eftersom du kommer i kontakt med interna dokument och medlemsuppgifter, skriver 
du under ett sekretessavtal i samband med uppstart.  
Arbetstid: Vi kommer överens om omfattning och schema utifrån dina förutsättningar. 
Intyg från oss: Efter avslutad praktik eller LIA får du ett intyg som beskriver dina uppgifter och 
prestationer från din handledare. 

 

ANSÖKAN: VAD DU BEHÖVER SKICKA IN  

Skicka ett personligt brev där du beskriver vad du vill praktisera inom. Har du flera områden än de vi 
beskriver i denna annons kan det vara av intresse.  

Du behöver tillsammans med brevet även skicka in intyg från din skola som styrker att praktiken eller 
LIA är en del av din utbildning, period praktiken gäller och att du är försäkrad via skolan under hela 
praktik/LIA-perioden.  

Om skolan tillhandahåller en LIA-plan eller praktikmål, vill vi gärna att du skickar in den till oss. 

Skicka in ansökan till ansvarig kontaktperson 
Fanny Ahnfelt 
Förbundssekreterare 
faah@skk.se 

Läs mer om oss på www.hundungdom.se  

OM OSS 

Sveriges Hundungdom är en ungdomsorganisation för hundintresserade mellan 6 och 25 år. Vi finns 
över hela landet och erbjuder kurser, läger, tävlingar och andra aktiviteter inom bland annat agility, 
lydnad, handling, bruks och freestyle. Vårt mål är att stärka unga i deras intresse för hundar, 
föreningskunskap och i sitt personliga ledarskap. 
 
Vi är tre personer på vårt kansli i Rotebro, ett litet, kreativt team med ett stort engagemang för både 
unga och hundar. Vi sitter i Svenska Kennelklubbens moderna och hundvänliga lokaler där hundar 
alltid är välkomna och där vi är en del av en större gemenskap tillsammans med våra 
”avdelningskollegor” samt huset i stort. Vid kansliet finns fina promenadstråk, en lunchrestaurang samt 
närhet till kollektivtrafik. Hos oss får du tillgång till ett eget kontor.  

 

mailto:faah@skk.se
http://www.hundungdom.se/

